

Express-Service Bestellformular

Lieferung nach Hause (Mo-Fr)

Bitte liefern Sie meine Bestellung nach: (Lieferung nur in folgende Orte möglich)

Hattorf Wulften Elbingerode Hörden Herzberg Scharzfeld
 Pöhde Osterode Bad Lauterberg

Mein Kontakt: *Pflichtfelder

*Name

*Adresse

*Telefonnummer

Tipp:

Um die Datei zu bearbeiten nutzen Sie den Adobe Acrobat Reader.

Bei Bestellungen bis 12:00 Uhr erfolgt die Lieferung zwischen 15:00 und 18:00 Uhr noch am selben Tag. (Lieferkosten 4,90€ - nur Barzahlung möglich!)

Abholung am Express-Schalter (Mo-Fr) - Bitte Filiale auswählen:

Hattorf Herzberg Hauptstraße Herzberg Von-Einem-Straße
 Northeim Goslar Osterode Bad Lauterberg

Datum: Uhrzeit: 11 Uhr 13 Uhr 17 Uhr

-alle bekannten Zahlungsmethoden-

Bitte räumen Sie uns drei Stunden Zeit ein, um Ihre Bestellung zu bearbeiten. Aus Rücksicht auf andere Kunden und um einen reibungslosen Ablauf zu gewährleisten, ist es uns nicht möglich ergänzende Bestellungen am Express-Schalter anzunehmen.

Meine Bestellung:

Bitte beachten Sie, dass Artikel, die momentan nicht lieferbar sind, automatisch aus der Bestellung gestrichen werden.

	Artikelbezeichnung	Einheit	Preis	Bestellmenge	kg/St
	grobe Leberwurst im Stück 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
	Gutsherren Leberwurst im Wachsdarm	100 gr	1,69 €		kg
	Gutsherren Leberwurst im Stück 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
	Mortadella Aufschnitt	100 gr	1,39 €		kg
	Paprika-Mortadella Aufschnitt	100 gr	1,49 €		kg
	Champignon-Mortadella Aufschnitt	100 gr	1,49 €		kg
	Fleischwurst Hörnchen ca. 300 gr	100 gr	1,29 €		kg
	Dino Fleischwurst 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
	Jagdwurst Aufschnitt	100 gr	1,59 €		kg
	Jagdwurst im Stück 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
	Bierschinken Aufschnitt	100 gr	1,79 €		kg
	Bierschinken im Stück 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
	Käse-Bierwurst Aufschnitt	100 gr	1,49 €		kg
	bayerischer Leberkäse 1cm Scheiben ca. 220 gr	100 gr	1,09€		Stück
	Harzer Schmorwurst ca. 290 gr	100 gr	1,69 €		Stück
	Frühstücksfleisch Aufschnitt	100 gr	1,69 €		kg
	Frühstücksfleisch im Stück 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
	Hackbraten mit grünem Pfeffer	100 gr	1,59 €		kg
	Kasseler Braten Aufschnitt	100 gr	2,39 €		kg
	Schweinebraten mit Pfefferrand Aufschnitt	100 gr	2,39 €		kg
	Schweinebraten mit Kräuterrand Aufschnitt	100 gr	2,39 €		kg
	Harzer Wurzelspeck im Stück	100 gr	1,49 €		kg
	Kochschinken Aufschnitt	100 gr	1,89 €		kg
	Harzer Landschinken Aufschnitt	100 gr	2,49 €		kg
vakuuiert	Harzer Landschinken Stück ca. 250 gr	100 gr	2,49 €		kg
	Jubiläumsschinken Aufschnitt	100 gr	2,79 €		kg
	Harzer Lachsschinken	100 gr	2,99 €		kg
	geräucherter Bauchspeck am Stück	100 gr	-,99 €		kg
	Wiener Würstchen 90 gr (13,33€/kg)	Stück	1,20 €		Stück
	Käse-Wiener 90 gr (13,33€/kg)	Stück	1,20 €		Stück
	Schlesische Bockwurst 80 gr (12,50€/kg)	Stück	1,00 €		Stück
vakuuiert	Wiener Würstchen 8 Stück á 50 gr (12,25€/kg)	Stück	4,90 €		Stück
vakuuiert	5er Krakauer 450 gr (12,20€/kg)	Stück	5,49 €		Stück
vakuuiert	5er Käse-Krakauer 450 gr (12,20€/kg)	Stück	5,49 €		Stück
vakuuiert	5er Harzer Bratwurst 500 gr (10,98€/kg)	Stück	5,49 €		Stück
vakuuiert	5er Harzer Gyros-Bratwurst 500 gr (10,98€/kg)	Stück	5,49 €		Stück
vakuuiert	5er Harzer Bärlauch-Bratwurst 500 gr (10,98€/kg)	Stück	5,49 €		Stück
vakuuiert	5er Currywurst 900 gr (9,88€/kg)	Stück	8,99 €		Stück
vakuuiert	2er Currywurst 360 gr (10,53€/kg)	Stück	3,79 €		Stück
	Fleischsalat 200 gr (12,45€/kg)	Stück	2,49 €		Stück
	Kräuter-Fleischsalat 200 gr (12,45€/kg)	Stück	2,49 €		Stück
	Joghurt-Fleischsalat 200 gr (12,45€/kg)	Stück	2,49 €		Stück

Mein Kontakt: *Pflichtfelder

*Name

*Adresse

*Telefonnummer

Knoblauch		Artikelbezeichnung	Einheit	Preis	Bestell- menge	kg/St
mit	ohne					
		Nackensteaks frisch "3er" ca. 450 gr	100 gr	0,90 €		Stück
		Kasseler Nacken ohne Knochen	100 gr	0,90 €		kg
		Lachssteaks frisch "3er" ca. 300 gr	100 gr	1,10 €		Stück
		Schweinefilet	100 gr	1,59 €		kg
		Oberschalenschnitzel frisch "2er" ca. 450 gr	100 gr	1,05 €		Stück
		Gulasch vom Schwein	100 gr	1,00 €		kg
		Gulasch Rind und Schwein	100 gr	1,10 €		kg
		Leber vom Schwein	100 gr	0,35 €		kg
		Mett Thüringer Art	100 gr	0,85 €		kg
		Jägermett	100 gr	0,95 €		kg
		Bratenmett	100 gr	0,65 €		kg
		Geschnetzeltes "Gyros"	100 gr	1,10 €		kg
		Nackensteaks "Virginia" ca. 150 gr	100 gr	0,95 €		Stück
		Nackensteaks "Kräuterbutter" ca. 150 gr	100 gr	0,95 €		Stück
		Lachssteak "Alkmara" ca. 100 gr	100 gr	1,15 €		Stück
		Lachssteak "Kräuterbutter" ca. 100 gr	100 gr	1,15 €		Stück
		Rinderoberschale in Scheiben ca. 200 gr	100 gr	1,29 €		Stück
		Gulasch vom Rind	100 gr	1,19 €		kg
		Filet vom Rind	100 gr	5,00€		kg
		Roastbeef	100 gr	4,00 €		kg
		Beinscheibe vom Rind ca. 250 gr	100 gr	0,75 €		Stück
		Querrippe vom Rind	100 gr	0,65 €		kg
		Kartoffelsalat	100 gr	0,90 €		kg
		Krautsalat	100 gr	0,90 €		kg
		Heringsalat	100 gr	1,59 €		kg
		Schweizer Wurstsalat	100 gr	1,39 €		kg
		gebratene Frikadelle ca. 150 gr	100 gr	1,29 €		Stück
		frische Harzer Mettwurst ca. 320 gr	100 gr	1,79 €		Stück
		Harzer Schinkenwurst ca. 320 gr	100 gr	1,99 €		Stück
		Hattorfer Teewurst ca. 150 gr	100 gr	1,49 €		Stück
auswählen		Streichmettwurst ca. 200 gr grob// fein// Bärlauch//	100 gr	1,49 €		Stück
		grobes Pfeffersäckchen ca. 190 gr	100 gr	1,69 €		Stück
		Harzer Rauchenden ca. 70 gr	100 gr	1,79 €		Stück
auswählen		Schwartenwurst frisch// geräuchert//	100 gr	1,69 €		kg
		Harzer Knüppel ca. 210 gr (21,38€/kg)	Stück	4,49 €		Stück
		dicker Harzer Knüppel ca. 190 gr (21€/kg)	Stück	3,99 €		Stück
		Harzer Stracke im Stück ca. 600 gr	100 gr	2,79 €		Stück
		Harzer Pfefferstracke im Stück ca. 370 gr	100 gr	2,79 €		Stück
		Harzer Blasenmettwurst Aufschnitt	100 gr	2,79 €		kg
		Harzer Blasenmettwurst im Stück ca. 350 gr (21,4€/kg)	Stück	7,49 €		Stück
		Feldkieker geräuchert Aufschnitt	100 gr	2,79 €		kg
		Feldkieker im Stück ca. 330 gr	100 gr	2,79 €		Stück
		Premiumstracke geräuchert im Stück ca. 340 gr	100 gr	2,79 €		Stück
		Harzer Wintermettwurst im Stück ca. 350 gr (34€/kg)	Stück	11,90 €		Stück
		feine Leberwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		grobe Leberwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Gutsherren Leberwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Harzer Weißwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Harzer Landrotwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Schwartenwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Kopfmettwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Mettwurst mit Schnauze Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Mettwurst gekocht 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Harzer Schmorwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Sülzwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Jagdwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Eichsfelder Frühstück Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Bregenwurst Dose 200 gr (13,95€/kg)	Stück	2,79 €		Stück
		Eisbein in Gelee Dose 200 gr (18,95€/kg)	Stück	3,79 €		Stück
6 St á 50 gr		Junior Bockwurst Dose (14,97€/kg)	Stück	4,49 €		Stück
		Schinkensülze Aufschnitt	100 gr	1,99 €		kg
		Sülze im Stück ca. 170 gr	100 gr	1,69 €		Stück
		Topfsülze aus mageren Bäckchen 250 gr (15,96€/kg)	Stück	3,99 €		Stück
		Corned Beef Aufschnitt	100 gr	1,99 €		kg
		Rotwurst im Ring	100 gr	1,59 €		kg
		Zungenrotwurst Aufschnitt	100 gr	1,99 €		kg
auswählen		Harzer Weißwurst im Ring frisch// geräuchert//	100 gr	1,59 €		kg
		feine geräucherte Leberwurst im Wachs Darm	100 gr	1,59 €		kg
		feine gold Leberwurst im Stück 160 gr (13,75€/kg)	Stück	2,20 €		Stück
		grobe geräucherte Leberwurst im Wachs Darm	100 gr	1,69 €		kg

Senden Sie dieses Formular ausgefüllt an bestellung@harzwurst.de oder per Fax an 05584 9590 19 oder bestellen Sie per Telefon unter 05584 9590 0